
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Otwarcia Sezonu Białogard 2023

BIAŁOGARD, 06.05.2023

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-06   16:02:00

Wiatr: -0.1

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 12.545  PB   

2 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 13.233     

3 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.487     

4 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.592  PB   

5 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.098     

6 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.216     

45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNF4     

Bieg 2/3
Start: 23-05-06   16:02:00

Wiatr: -0.2

1 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 13.546     

2 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 13.993     

3 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 14.744     

4 133 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.945     

5 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.332     

6 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.257     

7 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 16.358     

Bieg 3/3
Start: 23-05-06   16:02:00

Wiatr: +0.2

1 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.147     

2 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.358     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 12.541  PB   

2 Bieg 1 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 13.232     

3 Bieg 1 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.483     

4 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 13.541     

5 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.594  PB   

6 Bieg 2 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 13.992     

7 Bieg 1 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 14.095     

8 Bieg 1 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.216     

9 Bieg 2 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 14.743     

10 Bieg 2 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 14.944     

11 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 15.335     

12 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 16.256     

13 Bieg 2 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje 16.357     

14 Bieg 3 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 17.141     

15 Bieg 3 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 18.352     

Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin DNFDNF     
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100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   16:12:00

Wiatr: -0.7

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.716     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   16:12:00

Wiatr: -0.7

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.467  PB   

15 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) DNF8     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  16:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 142 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.25     

I II III IV V VI

x 11.20 14.60 x 15.25 xWiktoria BUS

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  16:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 10 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 MKL Szczecin(ZP) 31.80     

2 208 Michał STRYCZYŃSKI 84-04-21 SKSG Korona Szczecin(ZP) 26.93     

I II III IV V VI

31.80 x x x x xMaciej LEWANDOWSKI

22.54 x 26.93 25.70 25.52 xMichał STRYCZYŃSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  16:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 45.34  PB   

I II III IV V VI

45.34 x x x rAllan MATEL
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  16:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 24.47     

2 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.89     

5 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) NM     

I II III IV V VI

22.55 22.87 24.47 22.33 20.67 rPiotr ŚWITOŃ

x 16.42 x 17.32 17.89 rOleksandr CHERNYSHOV

x x x x x xJakub CHUDEREWICZ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  16:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.12     

I II III IV V VI

x 27.03 25.82 28.12 x xJakub OLEKSY

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   16:20:00

Wiatr: -0.5

1 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 19.223     

206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNF2     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   16:20:00

Wiatr: -0.5

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.605     

2 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.794     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   16:20:00

Wiatr: -0.5

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.748     

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 18.117  PB   
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +1.0

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 12.744     q

2 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 12.805     q

3 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 12.868  PB   q

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.876  SB   q

5 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 13.021     q

6 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.137     q

7 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.213  SB   q

8 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.542     

Bieg 2/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: -0.2

1 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 13.226  PB   q

2 342 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.412     

3 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 13.527  SB   

4 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.781  SB   

5 142 Weronika SZCZĘSNA 05-01-04 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 13.803     

6 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.804  SB   

Bieg 3/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: 0.0

1 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.321  PB   

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.665  PB   

3 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.834     

4 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.922     

5 103 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 14.086     

6 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.157  SB   

7 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.198     

Bieg 4/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +0.2

1 11 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona(...) 13.504     

2 76 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 13.908  PB   

3 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 13.912  PB   

4 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 14.196  PB   

5 17 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.263     

6 144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 14.395     

7 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.537  SB   

8 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 15.521     

Bieg 5/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: -0.7

1 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.024  PB   

2 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.367  PB   

3 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 14.636     

4 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.733     

5 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 14.748  PB   

6 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.825     

7 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.902     

8 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.921     

Bieg 6/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +0.1

1 712 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.575  PB   

2 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.764  PB   

3 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 14.977  PB   

4 28 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 15.096     

5 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.141     
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6 34 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.148  =PB   

7 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.243     

Bieg 7/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +0.3

1 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 14.345  PB   

2 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.726  PB   

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.014  PB   

4 717 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.157  PB   

5 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 15.193  PB   

6 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 15.222  PB   

7 23 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police(ZP) 15.581     

8 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.828     

Bieg 8/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +0.4

1 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.754  PB   

2 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.565  PB   

3 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 15.727  PB   

4 39 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.922  PB   

5 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.956     

6 20 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 16.083     

7 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.138     

8 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.241     

Bieg 9/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +0.5

1 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.713  PB   

2 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 15.875  PB   

3 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.948  PB   

4 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.386  PB   

5 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 16.772     

6 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 17.037  SB   

7 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 18.551     

Bieg 10/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: -0.8

1 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.845     

2 578 Zuzanna PRAZANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.553     

3 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.802  PB   

4 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.117     

5 131 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.174  PB   

Bieg 11/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +0.2

1 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.224     

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.447     

3 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 16.135     

4 52 Emilia SZYNKOWSKA 10-01-16 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 16.203     

5 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 16.662     

Bieg 12/12
Start: 23-05-06   16:55:00

Wiatr: +0.1

1 521 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.344     

2 56 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 15.633     

3 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.697     

4 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.708  PB   

5 70 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.112  PB   

6 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.461     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 12.741     q

2 Bieg 1 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 12.802     q

3 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 12.863  PB   q

4 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.874  SB   q

5 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 13.025     q

6 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 13.136     q

7 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.217  SB   q

8 Bieg 2 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 13.221  PB   q

9 Bieg 3 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 13.321  PB   

10 Bieg 2 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 13.412     

11 Bieg 4 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona 13.501     

12 Bieg 2 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 13.523  SB   

13 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.548     

14 Bieg 3 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 13.662  PB   

15 Bieg 2 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.784  SB   

16 Bieg 2 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.806  SB   

17 Bieg 2 Weronika SZCZĘSNA 05-01-04 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 13.805     

18 Bieg 3 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 13.833     

19 Bieg 4 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 13.902  PB   

20 Bieg 4 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 13.913  PB   

21 Bieg 3 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.924     

22 Bieg 5 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin 14.021  PB   

23 Bieg 3 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 14.085     

24 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.156  SB   

25 Bieg 3 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin 14.197     

26 Bieg 4 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 14.194  PB   

27 Bieg 4 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin 14.265     

28 Bieg 7 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 14.341  PB   

29 Bieg 5 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 14.362  PB   

30 Bieg 4 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek 14.396     

31 Bieg 4 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 14.537  SB   

32 Bieg 6 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.571  PB   

33 Bieg 5 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 14.633     

34 Bieg 7 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin 14.722  PB   

35 Bieg 5 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 14.734     

36 Bieg 5 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 14.745  PB   

37 Bieg 8 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 14.751  PB   

38 Bieg 6 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 14.762  PB   

39 Bieg 5 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino 14.826     

40 Bieg 10 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 14.841     

41 Bieg 5 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.907     

42 Bieg 5 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 14.928     

43 Bieg 6 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 14.973  PB   

44 Bieg 7 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 15.013  PB   

45 Bieg 6 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police 15.094     

46 Bieg 6 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police 15.146  =PB   

47 Bieg 6 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 15.145     

48 Bieg 7 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.154  PB   

49 Bieg 7 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 15.195  PB   

50 Bieg 11 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 15.221     

51 Bieg 7 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 15.226  PB   

52 Bieg 6 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 15.247     

53 Bieg 12 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce 15.341     

54 Bieg 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 15.442     
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55 Bieg 4 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje 15.528     

56 Bieg 10 Zuzanna PRAZANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce 15.552     

57 Bieg 8 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 15.562  PB   

58 Bieg 7 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police 15.587     

59 Bieg 12 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez 15.632     

60 Bieg 12 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 15.693     

61 Bieg 12 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 15.704  PB   

62 Bieg 9 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec 15.711  PB   

63 Bieg 8 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 15.723  PB   

64 Bieg 10 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin 15.803  PB   

65 Bieg 7 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 15.828     

66 Bieg 9 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 15.872  PB   

67 Bieg 8 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police 15.924  PB   

68 Bieg 9 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 15.943  PB   

69 Bieg 8 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 15.955     

70 Bieg 8 Gabrysia GAWROŃSKA 11-12-19 KL Bałtyk Koszalin 16.086     

71 Bieg 11 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 16.133     

72 Bieg 8 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 16.137     

73 Bieg 11 Emilia SZYNKOWSKA 10-01-16 LŁKB Trucht Łobez 16.204     

74 Bieg 8 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 16.248     

75 Bieg 9 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 16.384  PB   

76 Bieg 11 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno 16.665     

77 Bieg 9 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 16.775     

78 Bieg 9 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 17.036  SB   

79 Bieg 10 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 17.114     

80 Bieg 12 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 17.115  PB   

81 Bieg 10 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 17.175  PB   

82 Bieg 12 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 17.466     

83 Bieg 9 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 18.557     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 23-05-06   17:20:00

Wiatr: +0.4

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.724     q

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 11.236  PB   q

3 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.341  PB   q

4 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.425     q

5 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 11.513     q

6 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.537  SB   q

7 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.908  SB   

8 143 Adrian PINTERA 06-01-26 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 13.102     

Bieg 2/7
Start: 23-05-06   17:20:00

Wiatr: +0.9

1 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 11.353  PB   q

2 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.605     

3 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.752  PB   

4 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 11.884     

5 41 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin(ZP) 12.236     

6 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 12.417     

Bieg 3/7
Start: 23-05-06   17:20:00

Wiatr: +1.3

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.433     q

2 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.014  PB   

3 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.212  PB   

4 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 12.256  PB   
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5 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 12.325     

Bieg 4/7
Start: 23-05-06   17:20:00

Wiatr: +0.2

1 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.535  PB   

2 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 12.986  PB   

3 140 Aleksander BŹDZIEL 08-07-24 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 13.004     

4 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.137  PB   

5 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.432     

Bieg 5/7
Start: 23-05-06   17:20:00

Wiatr: +1.0

1 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.194  PB   

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.281  PB   

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.596  PB   

4 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 13.722  PB   

5 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 13.933  PB   

6 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.997  PB   

7 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 14.075     

8 222 Ksawery DADACZ 12-09-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 15.868     

Bieg 6/7
Start: 23-05-06   17:20:00

Wiatr: 0.0

1 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 15.175  PB   

2 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 15.373  PB   

3 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.504  PB   

4 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 15.876  PB   

5 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.072  PB   

6 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.037  PB   

Bieg 7/7
Start: 23-05-06   17:20:00

Wiatr: +0.2

1 142 Filip SZULC 08-10-12 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 13.353     

2 147 Igor SURDEL 09-03-30 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 13.706     

3 40 Borys MAJDAŃSKI 07-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.882     CR 18.5

4 530 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-07-25 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 14.404     

5 8 Jędrzej POLAKOWSKI 12-03-01 AL Międzyzdroje(ZP) 15.737     

6 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.465     

7 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 22.401     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 10.721     q

2 Bieg 1 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 11.232  PB   q

3 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 11.343  PB   q

4 Bieg 2 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 11.351  PB   q

5 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.424     q

6 Bieg 3 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 11.431     q

7 Bieg 1 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk 11.515     q

8 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.536  SB   q

9 Bieg 2 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 11.602     

10 Bieg 2 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.753  PB   

11 Bieg 2 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 11.884     

12 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 11.907  SB   

13 Bieg 3 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 12.012  PB   

14 Bieg 3 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 12.213  PB   

15 Bieg 2 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin 12.235     

16 Bieg 3 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 12.254  PB   

17 Bieg 3 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 12.325     

18 Bieg 2 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 12.416     

19 Bieg 4 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin 12.531  PB   

20 Bieg 4 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 12.982  PB   

21 Bieg 4 Aleksander BŹDZIEL 08-07-24 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 13.003     

22 Bieg 1 Adrian PINTERA 06-01-26 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 13.108     

23 Bieg 4 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 13.134  PB   

24 Bieg 5 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 13.191  PB   

25 Bieg 5 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 13.282  PB   

26 Bieg 7 Filip SZULC 08-10-12 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 13.351     

27 Bieg 4 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 13.435     

28 Bieg 5 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 13.593  PB   

29 Bieg 7 Igor SURDEL 09-03-30 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 13.702     

30 Bieg 5 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 13.724  PB   

31 Bieg 7 Borys MAJDAŃSKI 07-01-01 UKS OSoT Szczecin 13.883     CR 18.5

32 Bieg 5 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 13.935  PB   

33 Bieg 5 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 13.996  PB   

34 Bieg 5 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin 14.077     

35 Bieg 7 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-07-25 LMKS Żak Pyrzyce 14.404     

36 Bieg 6 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 15.171  PB   

37 Bieg 6 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 15.372  PB   

38 Bieg 6 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 15.503  PB   

39 Bieg 7 Jędrzej POLAKOWSKI 12-03-01 AL Międzyzdroje 15.735     

40 Bieg 5 Ksawery DADACZ 12-09-17 UKL Feniks Świdwin 15.868     

41 Bieg 6 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin 15.874  PB   

42 Bieg 6 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 17.075  PB   

43 Bieg 7 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin 17.466     

44 Bieg 6 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 18.036  PB   

45 Bieg 7 Iwo JUGA 16-11-15 UKS OSoT Szczecin 22.407     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:05:00

Start: 23-05-06   16:00:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 13.94  PB   
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I II III IV V VI

12.98 x 12.48 13.85 13.94 xAllan MATEL

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:05:00

Start: 23-05-06   16:00:00

1 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.29     

2 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec 8.83     

I II III IV V VI

9.29 x 9.08 8.94 x 8.97Jakub OLEKSY

x x 8.83 x xMichał AUGUSTYNIAK

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 10.97     +0.1

2 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 10.00     +1.0

3 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.92     -0.7

4 17 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.42     +0.6

I II III IV V VI

10.97 9.46 10.49 10.61 10.31 10.59Kinga JĘCHOREK
+0.1 +0.1 0.0 +0.1 +0.6 +0.3

9.91 10.00 9.86 10.00 9.65 xMartyna MUCHA
+0.2 +1.0 +0.2 -0.2 -0.1 0.0

9.69 9.92 9.68 9.41 9.18 xNatalia SUSKA
-0.1 -0.7 -0.3 +0.3 -0.7 +0.2

x 8.90 9.10 9.08 9.39 9.42Weronika BASTEK
+0.1 -0.5 +0.6 -0.3 +0.1 +0.6

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.86     -0.1

2 18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.45     +1.6

3 45 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.13     +0.1

4 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.18     0.0

I II III IV V VI

9.24 9.86 9.50 9.44 9.59 9.66Tamila BABYNINA
+0.2 -0.1 0.0 +0.1 -0.5 -0.1

9.43 9.42 x 9.25 9.45 9.35Zuzanna SIUDOWSKA
0.0 +0.5 +0.3 +0.1 +1.6 +0.1

9.13 9.11 8.42 8.80 7.82 8.58Lena LIPIŃSKA
+0.1 -0.1 0.0 +0.3 -0.2 +0.5

8.18 7.42 rAleksandra KOZŁOWSKA
0.0 0.0 r
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:10:00

Start: 23-05-06   16:00:00

1 10 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 MKL Szczecin(ZP) 10.87     

2 138 Paweł MAZURKIEWICZ 77-02-16 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10.27     

3 230 Sławomir PRZETACZNIK 94-08-29 KL Iskra Białogard(ZP) 9.96     

4 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 9.08     

I II III IV V VI

10.24 x 10.38 x 10.29 10.87Maciej LEWANDOWSKI

9.83 10.18 10.27 9.80 10.16 10.25Paweł MAZURKIEWICZ

9.43 9.96 9.80 9.96 9.69 9.44Sławomir PRZETACZNIK

8.70 x x 9.08 8.91 8.91Damian SZYSZKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:10:00

Start: 23-05-06   16:00:00

1 702 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 14.81     

2 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.61     

3 5 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 11.77     

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.15  PB   

5 36 Kacper KWAŚNIEWSKI 07-03-16 MKL Szczecin(ZP) 9.79     

6 38 Jędrzej PLUCIŃSKI 07-08-23 MKL Szczecin(ZP) 8.82     

I II III IV V VI

12.35 13.71 12.85 13.20 x 14.81Ignacy WAWIEROWICZ

13.68 x 14.08 14.61 14.53 xRadosław CHOJNACKI

x x x 11.58 x 11.77Jakub CHUDEREWICZ

8.92 8.96 9.26 9.34 9.22 10.15Mikołaj SZOSTAK

7.87 9.28 9.20 9.79 8.20 8.28Kacper KWAŚNIEWSKI

8.82 8.20 8.43 7.66 8.04 xJędrzej PLUCIŃSKI

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.95     +0.7

2 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.78     +0.1

3 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.50     +0.2

4 61 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.58     -0.2

I II III IV V VI

x x 12.68 12.76 12.31 12.95Marcel CHOMICZ
0.0 +0.1 0.0 +0.3 +0.5 +0.7

11.78 11.66 11.11 11.52 11.26 xSzymon JANKOWSKI
+0.1 -0.3 -0.2 0.0 -0.3 +1.1

x x 11.30 11.50 11.19 11.50Mateusz BIELIŃSKI
+0.6 +0.2 -0.1 +0.2 +0.2 +0.1

10.58 x 9.91 9.33 x 10.09Dawid BIELAN
-0.2 +0.2 -0.1 +0.1 +0.3 +0.4
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:10:00

Start: 23-05-06   15:30:00

1 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.74     +0.6

54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

I II III IV V VI

10.63 10.12 10.59 10.65 10.74 10.46Illia KRAMARENKO
+0.1 +0.7 0.0 -0.2 +0.6 +0.1

x rIgor MITUTA
0.0 r

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-06   17:37:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:40.076  PB   

2 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:42.564  PB   

3 16 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:42.992  PB   

4 89 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:44.973  PB   

5 10 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów(PM) 1:47.833  PB   

6 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:48.741  PB   

7 88 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:49.305     

8 159 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:57.576     

9 59 Eva KRAVCHENKO 10-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:02.192     

Bieg 2/3
Start: 23-05-06   17:37:00

1 910 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 1:54.462  PB   

2 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:57.066  PB   

3 61 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:58.013     

4 420 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:58.825     

5 87 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:59.096  PB   

6 57 Tola PIEC 08-10-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:59.224     

7 535 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:15.432     

8 118 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:17.101     

Bieg 3/3
Start: 23-05-06   17:37:00

1 574 Nadia PŁAWSKA 10-07-27 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 2:00.322     

2 55 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:03.464  PB   

3 27 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:04.076     

4 115 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:05.221     

5 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:06.195  PB   

6 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:06.753  PB   

7 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:33.782     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 1:40.071  PB   

2 Bieg 1 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 1:42.562  PB   

3 Bieg 1 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard 1:42.993  PB   

4 Bieg 1 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście 1:44.974  PB   

5 Bieg 1 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów 1:47.835  PB   

6 Bieg 1 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 1:48.746  PB   

7 Bieg 1 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 1:49.307     

8 Bieg 2 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 1:54.461  PB   

9 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 1:57.062  PB   

10 Bieg 1 Marta NIEŚPELSKA 10-02-16 MKL Maraton Świnoujście 1:57.578     

11 Bieg 2 Sylwia KALICIAK 09-05-01 MKS Hermes Gryfino 1:58.013     

12 Bieg 2 Anastasiia DZHUHAN 09-06-11 MKL Maraton Świnoujście 1:58.824     

13 Bieg 2 Martyna STEFANIAK 10-10-13 MKL Maraton Świnoujście 1:59.095  PB   

14 Bieg 2 Tola PIEC 08-10-06 LŁKB Trucht Łobez 1:59.226     

15 Bieg 3 Nadia PŁAWSKA 10-07-27 LMKS Żak Pyrzyce 2:00.321     

16 Bieg 1 Eva KRAVCHENKO 10-03-21 MKL Maraton Świnoujście 2:02.199     

17 Bieg 3 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez 2:03.462  PB   

18 Bieg 3 Milena LARWIŃSKA 10-08-10 KL Bałtyk Koszalin 2:04.073     

19 Bieg 3 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty 2:05.224     

20 Bieg 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 2:06.195  PB   

21 Bieg 3 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin 2:06.756  PB   

22 Bieg 2 Hanna PASIKOWSKA 10-10-13 LMKS Żak Pyrzyce 2:15.437     

23 Bieg 2 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 2:17.108     

24 Bieg 3 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty 2:33.787     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:22:00

Start: 23-05-06   16:30:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55     

2 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.49  PB   

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.31     

4 133 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.21  PB   

5 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.16     

6 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.11  =PB   

1.01 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

- - - - - - - - - oJoanna BUJAROWICZ xo o xo xxx

- - - - - - - o o oMichalina OLECHNOWSKA xo xxx

o o o o xxo o o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

o o xo xo xo xxxNela MANTUREWICZ

- - o o xxxNatalia RYDZEWSKA

o o xxo - xxxWiktoria ZIELIŃSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:30:00

Start: 23-05-06   16:20:00

1 727 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 42.42  PB   
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2 720 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 AML Słupsk(PM) 38.78     

3 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.59     

4 718 Magdalena GENZEL 06-10-22 AML Słupsk(PM) 25.49     

5 808 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 25.49     

6 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 22.05     

7 37 Klaudia KAMIŃSKA 07-04-26 MKL Szczecin(ZP) 20.44     

I II III IV V VI

42.42 41.72 38.41 40.52 41.09 xKarolina MICHALAK

38.47 37.24 35.85 38.78 38.00 37.54Cecylia ŁYSZYK

x 27.56 26.20 27.10 25.32 28.59Amelia DREWLO

24.70 x 23.42 24.07 23.77 25.49Magdalena GENZEL

23.50 22.35 25.49 x x 25.18Donata KUCHARSKA

17.95 19.58 18.76 20.24 22.05 16.51Zhanna OVERCHENKO

x 18.74 x 20.44 19.11 15.32Klaudia KAMIŃSKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  17:30:00

Start: 23-05-06   16:20:00

1 701 Oliwia ZWOLAK 10-10-22 AML Słupsk(PM) 28.87  PB   

2 142 Wiktoria BUS 09-02-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 24.69     

3 710 Karolina ZIELIŃSKA 10-09-16 AML Słupsk(PM) 18.76     

4 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.40     

I II III IV V VI

26.70 27.80 28.87 28.52 27.70 27.73Oliwia ZWOLAK

23.44 24.69 20.46 22.13 23.12 xWiktoria BUS

17.98 x 18.76 17.11 17.04 xKarolina ZIELIŃSKA

9.33 x 11.58 12.28 11.15 13.40Lena ZIELIŃSKA

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-06   17:50:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:24.425  PB   

2 508 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:28.923  PB   

3 530 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:28.976  PB   

4 566 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:30.252  PB   

5 27 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.782  PB   

6 19 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:32.011  PB   

Bieg 2/3
Start: 23-05-06   17:50:00

1 532 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:29.554  PB   

2 5 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:33.506     

3 157 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:35.915  PB   

4 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:37.393  PB   

5 23 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:39.193  PB   

6 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 1:45.961  PB   

7 63 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:50.896  PB   

8 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:54.301  PB   

Strona 14

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-07 19:14:14



9 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:57.762  PB   

10 41 Marek CZYSZCZOŃ 10-03-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:22.192     

Bieg 3/3
Start: 23-05-06   17:50:00

1 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:45.283  PB   

2 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:46.834     

3 919 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:47.062     

4 16 Marek CZAJKA 09-04-30 CMKL Człuchów(PM) 1:48.436     

5 912 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz(ZP) 1:52.305     

6 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:53.166     

7 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:13.813     

8 23 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:44.251     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 1:24.421  PB   

2 Bieg 1 Nikodem KARPIŃSKI 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce 1:28.922  PB   

3 Bieg 1 Piotr MADUZIA 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce 1:28.973  PB   

4 Bieg 2 Hubert WIATRZYK 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce 1:29.551  PB   

5 Bieg 1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 1:30.254  PB   

6 Bieg 1 Miłosz BANIAK 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:30.785  PB   

7 Bieg 1 Mateusz MADEJ 06-04-15 KL Bałtyk Koszalin 1:32.016  PB   

8 Bieg 2 Jakub BORZECKI 08-02-17 KL Bałtyk Koszalin 1:33.502     

9 Bieg 2 Jakub GROCHULSKI 09-05-28 MKS Olimp Łobez 1:35.913  PB   

10 Bieg 2 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino 1:37.394  PB   

11 Bieg 2 Mikołaj ROSZYK 08-04-09 UKS Barnim Goleniów 1:39.195  PB   

12 Bieg 3 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:45.281  PB   

13 Bieg 2 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 1:45.966  PB   

14 Bieg 3 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez 1:46.832     

15 Bieg 3 Maciej MARCHLEWSKI 07-03-23 KS Wilki Pomorskie 1:47.063     

16 Bieg 3 Marek CZAJKA 09-04-30 CMKL Człuchów 1:48.434     

17 Bieg 2 Błażej KUJAWA 09-06-05 MKS Hermes Gryfino 1:50.897  PB   

18 Bieg 3 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz 1:52.305     

19 Bieg 3 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec 1:53.166     

20 Bieg 2 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec 1:54.308  PB   

21 Bieg 2 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 1:57.769  PB   

22 Bieg 3 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec 2:13.817     

23 Bieg 2 Marek CZYSZCZOŃ 10-03-28 MKS Junior Złocieniec 2:22.1910     

24 Bieg 3 Franciszek WOJTEWICZ 15-08-07 MKS Junior Złocieniec 2:44.258     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 11 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona(...) 45.031     

2 24 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 46.474  PB   

3 4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.322  PB   

4 17 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.635  PB   

5 53 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 48.013     

6 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.256  PB   

Bieg 3/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 33 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.505  PB   

2 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 50.882     

3 14 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 51.556     

4 721 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 53.004     
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Bieg 4/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 50.642  PB   

2 11 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 50.743  PB   

3 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 50.755  PB   

4 9 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 50.906  PB   

5 20 Urszula BATRUCH 09-06-25 CMKL Człuchów(PM) 51.794  PB   

Bieg 5/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 158 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKS Olimp Łobez(ZP) 50.232  PB   

2 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 51.735  PB   

3 2 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.101  PB   

4 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 55.014     

5 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 55.033     

6 156 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 59.166  SB   

Bieg 6/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 53 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 52.704     

2 7 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 53.476     

3 7 Amelia CZERWIŃSKA 10-05-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 54.321     

4 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 54.473  PB   

5 26 Magdalena ŁAKOMY 09-02-21 CMKL Człuchów(PM) 54.535     

Bieg 7/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 46.733     

2 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.592     

3 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 51.485     

4 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 53.131  PB   

5 67 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.686     

6 164 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez(ZP) 53.954     

Bieg 8/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 4 Alicja SUGIER 10-12-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 52.465     

2 51 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 52.662     

3 578 Zuzanna PRAZANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 54.634     

4 12 Marcelina GAWLE 12-07-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 63.981     

5 15 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 65.206     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 43.741     

2 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 44.312  PB   

3 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 44.603  PB   

4 Bieg 1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 44.884  PB   

5 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona 45.031     

6 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 46.235     

7 Bieg 2 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów 46.472  PB   

8 Bieg 7 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk 46.731     

9 Bieg 2 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 47.323  PB   

10 Bieg 2 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 47.634  PB   

11 Bieg 1 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 47.896     

12 Bieg 2 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 48.015     

13 Bieg 2 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 48.256  PB   

14 Bieg 3 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 48.501  PB   

15 Bieg 5 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKS Olimp Łobez 50.231  PB   

16 Bieg 7 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 50.592     

17 Bieg 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.641  PB   

18 Bieg 4 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin 50.742  PB   

19 Bieg 4 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 50.753  PB   

20 Bieg 3 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 50.882     

21 Bieg 4 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.904  PB   

22 Bieg 7 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 51.483     

23 Bieg 3 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin 51.553     

24 Bieg 5 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 51.732  PB   

25 Bieg 4 Urszula BATRUCH 09-06-25 CMKL Człuchów 51.795  PB   

26 Bieg 5 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.103  PB   

27 Bieg 8 Alicja SUGIER 10-12-31 KL Bałtyk Koszalin 52.461     

28 Bieg 8 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez 52.662     

29 Bieg 6 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez 52.701     

30 Bieg 3 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 53.004     

31 Bieg 7 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 53.134  PB   

32 Bieg 6 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.472     

33 Bieg 7 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 53.685     

34 Bieg 7 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez 53.956     

35 Bieg 6 Amelia CZERWIŃSKA 10-05-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście 54.323     

36 Bieg 6 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 54.474  PB   

37 Bieg 6 Magdalena ŁAKOMY 09-02-21 CMKL Człuchów 54.535     

38 Bieg 8 Zuzanna PRAZANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce 54.633     

39 Bieg 5 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 55.014     

40 Bieg 5 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 55.035     

41 Bieg 5 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez 59.166  SB   

42 Bieg 8 Marcelina GAWLE 12-07-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście 63.984     

43 Bieg 8 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec 65.205     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 23-05-06   18:15:00

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 43.743     

2 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 44.312  PB   

3 802 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin(ZP) 44.601  PB   

4 7 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 44.886  PB   

5 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 46.234     

Strona 17

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-07 19:14:15



6 13 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.895     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 43.741     

2 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 44.312  PB   

3 Bieg 1 Lena KLEBIEKO 06-09-10 STS Pomerania Szczecin 44.603  PB   

4 Bieg 1 Malwina OSSOWSKA 09-03-30 UKS Barnim Goleniów 44.884  PB   

5 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 niestowarzyszona 45.031     

6 Bieg 1 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino 46.235     

7 Bieg 2 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 UKS Barnim Goleniów 46.472  PB   

8 Bieg 7 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk 46.731     

9 Bieg 2 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów 47.323  PB   

10 Bieg 2 Aleksandra ZARZECKA 08-09-03 UKS Barnim Goleniów 47.634  PB   

11 Bieg 1 Amelia FAŁEK 09-03-17 UKS Barnim Goleniów 47.896     

12 Bieg 2 Julia JAGUSZ 10-08-01 OSiR Wyspiarz Świnoujście 48.015     

13 Bieg 2 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 48.256  PB   

14 Bieg 3 Hanna GRUBERSKA 08-04-30 UKS Barnim Goleniów 48.501  PB   

15 Bieg 5 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKS Olimp Łobez 50.231  PB   

16 Bieg 7 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 50.592     

17 Bieg 4 Nina BANDKOWSKA 10-10-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.641  PB   

18 Bieg 4 Martyna JAKUBCZYK 10-10-20 KL Bałtyk Koszalin 50.742  PB   

19 Bieg 4 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 50.753  PB   

20 Bieg 3 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 50.882     

21 Bieg 4 Wiktoria KANCLERZ 10-02-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 50.904  PB   

22 Bieg 7 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 51.483     

23 Bieg 3 Martyna TELUS 10-05-25 KL Bałtyk Koszalin 51.553     

24 Bieg 5 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 51.732  PB   

25 Bieg 4 Urszula BATRUCH 09-06-25 CMKL Człuchów 51.795  PB   

26 Bieg 5 Michalina REWAJ 11-06-28 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.103  PB   

27 Bieg 8 Alicja SUGIER 10-12-31 KL Bałtyk Koszalin 52.461     

28 Bieg 8 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez 52.662     

29 Bieg 6 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez 52.701     

30 Bieg 3 Nicola DĘBIEC 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 53.004     

31 Bieg 7 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 53.134  PB   

32 Bieg 6 Julia ŁOŚ 11-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 53.472     

33 Bieg 7 Kateryna PYLYPENKO 08-12-10 MKS Hermes Gryfino 53.685     

34 Bieg 7 Nadia FRANASZEK 10-05-06 MKS Olimp Łobez 53.956     

35 Bieg 6 Amelia CZERWIŃSKA 10-05-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście 54.323     

36 Bieg 6 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 54.474  PB   

37 Bieg 6 Magdalena ŁAKOMY 09-02-21 CMKL Człuchów 54.535     

38 Bieg 8 Zuzanna PRAZANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce 54.633     

39 Bieg 5 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty 55.014     

40 Bieg 5 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 55.035     

41 Bieg 5 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez 59.166  SB   

42 Bieg 8 Marcelina GAWLE 12-07-24 OSiR Wyspiarz Świnoujście 63.984     

43 Bieg 8 Justyna KUCHARSKA 11-07-13 MKS Junior Złocieniec 65.205     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  18:05:00

Start: 23-05-06   17:10:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 55.10     

2 56 Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 38.04     

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.93     
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4 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 20.63  PB   

I II III IV V VI

55.10 x 52.74 x x xMałgorzata MAŚLAK

33.42 34.32 38.04 x 34.39 xAlicja PEITLER

x 23.17 26.49 26.37 26.93 26.52Martyna KONIECZKO

19.91 19.73 x 19.89 20.63 20.00Joanna BUJAROWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  18:05:00

Start: 23-05-06   17:10:00

1 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.96  PB   

2 11 Antoni BANASZAK 09-09-12 CMKL Człuchów(PM) 24.65     

I II III IV V VI

42.00 42.96 38.41 x x xFeliks WSZELAKI

18.71 24.65 21.41 x 23.11 23.83Antoni BANASZAK

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  18:15:00

Start: 23-05-06   17:20:00

1 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 9.86     

I II III IV V VI

x 9.31 9.49 9.27 9.38 9.86Viktoriia DERKACH

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  18:20:00

Start: 23-05-06   17:20:00

1 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 9.16  PB   

2 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.07  SB   

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.79  PB   

4 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 8.42     

5 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 8.33     

6 37 Klaudia KAMIŃSKA 07-04-26 MKL Szczecin(ZP) 6.98     

7 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 6.42  PB   

8 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 6.39  PB   
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I II III IV V VI

9.16 7.48 7.12 5.92 5.85 6.80Ewa KOZA

x 9.07 7.54 8.38 8.01 7.65Amelia DREWLO

8.08 8.79 8.46 8.18 8.11 8.54Nadia BOCZKOWSKA

7.35 8.25 8.42 7.58 5.76 xZhanna OVERCHENKO

8.28 7.44 8.33 8.11 8.02 7.72Olimpia MAKOWSKA

5.75 x 6.57 6.98 5.48 6.92Klaudia KAMIŃSKA

6.29 6.11 x 5.74 6.42 5.92Marianna MICHALSKA

6.27 6.11 6.39 6.26 6.29 5.84Natalia MAGDZIŃSKA

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-05-06   18:30:00

1 827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) 36.731     

2 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 37.873     

3 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 40.094  SB   

4 715 Jan WOJCIECHOWSKI 07-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 40.332  PB   

5 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 40.825     

6 510 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 41.786  PB   

Bieg 2/4
Start: 23-05-06   18:30:00

1 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 41.234  PB   

2 26 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 41.983  PB   

3 7 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 42.605  PB   

4 523 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 44.522  PB   

5 713 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.751  PB   

6 14 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.996  PB   

Bieg 3/4
Start: 23-05-06   18:30:00

1 9 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.822     

2 530 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-07-25 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 44.995     

3 3 Hubert GUZIK 09-02-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.751     

4 6 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.783     

5 919 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz(ZP) 52.974  PB   

6 30 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 67.386     

Bieg 4/4
Start: 23-05-06   18:30:00

1 14 Szymon GÓRZNY 08-06-27 CMKL Człuchów(PM) 43.024     

2 1 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.972     

3 8 Jędrzej POLAKOWSKI 12-03-01 AL Międzyzdroje(ZP) 54.041     

4 222 Ksawery DADACZ 12-09-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 55.673     

5 27 Szymon CERK 10-12-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 57.936     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin 36.731     

2 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 37.872     

3 Bieg 1 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 40.093  SB   

4 Bieg 1 Jan WOJCIECHOWSKI 07-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg 40.334  PB   

5 Bieg 1 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 40.825     

6 Bieg 2 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino 41.231  PB   

7 Bieg 1 Wojciech PAPLICKI 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce 41.786  PB   

8 Bieg 2 Mateusz PACHOLSKI 09-06-16 UKS Barnim Goleniów 41.982  PB   

9 Bieg 2 Szymon PASTUSZKA 10-03-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 42.603  PB   

10 Bieg 4 Szymon GÓRZNY 08-06-27 CMKL Człuchów 43.021     

11 Bieg 3 Piotr SZYSZKA 10-08-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 43.821     

12 Bieg 2 Bartosz TUSZYŃSKI 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce 44.524  PB   

13 Bieg 3 Natan ROBOTNIKOWSKI 08-07-25 LMKS Żak Pyrzyce 44.992     

14 Bieg 2 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.755  PB   

15 Bieg 2 Konrad OSIECKI 09-12-07 UKS Barnim Goleniów 45.996  PB   

16 Bieg 3 Hubert GUZIK 09-02-13 OSiR Wyspiarz Świnoujście 51.753     

17 Bieg 4 Fabio BALDI 11-06-30 OSiR Wyspiarz Świnoujście 51.972     

18 Bieg 3 Michał BAJEK 10-06-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.784     

19 Bieg 3 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz 52.975  PB   

20 Bieg 4 Jędrzej POLAKOWSKI 12-03-01 AL Międzyzdroje 54.043     

21 Bieg 4 Ksawery DADACZ 12-09-17 UKL Feniks Świdwin 55.674     

22 Bieg 4 Szymon CERK 10-12-08 MKS Junior Złocieniec 57.935     

23 Bieg 3 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec 67.386     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   18:38:00

1 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:57.21     

2 580 Julia BŁAŻEJEWSKA 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:09.19  PB   

3 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:13.78  PB   

4 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:19.17     

5 12 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3:20.43     

6 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:21.14  PB   

7 582 Julia PIWONI 10-04-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:21.27     

8 533 Karolina MACHNIO 10-04-24 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:21.50     

9 70 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:27.19  PB   

10 700 Anastasiia KOLCHINA 05-07-24 AML Słupsk(PM) 3:29.47     

11 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:29.84     

12 10 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:36.50     

13 712 Natalia SZCZEGIELNIAK 07-07-27 AML Słupsk(PM) 3:38.57     

14 5 Maja JAGUSZ 09-04-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:56.96     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-06   18:50:00

1 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:29.10  PB   

2 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:29.92  PB   

3 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:36.24  PB   

4 20 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:36.51  PB   
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5 24 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:37.52  PB   

6 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:37.72  PB   

7 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:37.83  PB   

8 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:40.26  PB   

9 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:40.73  PB   

10 100 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:41.32  PB   

11 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:42.26  PB   

28 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF     

Bieg 2/2
Start: 23-05-06   18:50:00

1 726 Michał PYTLAK 91-02-21 AML Słupsk(PM) 2:46.25  PB   

2 39 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów(PM) 2:51.28  PB   

3 725 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:53.74  PB   

4 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:55.52  PB   

5 718 Antoni WOJCIECHOWSKI 07-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:10.52     

6 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3:13.24  PB   

7 42 Julian DUDZIK 08-10-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:15.35     

8 10 Franciszek SADŁO 10-04-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:15.90     

9 86 Mateusz WALAS 08-01-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3:22.22     

10 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:24.02     

11 13 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:38.23  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 2:29.101  PB   

2 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 2:29.922  PB   

3 Bieg 1 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 2:36.243  PB   

4 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard 2:36.514  PB   

5 Bieg 1 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard 2:37.525  PB   

6 Bieg 1 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard 2:37.726  PB   

7 Bieg 1 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard 2:37.837  PB   

8 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:40.268  PB   

9 Bieg 1 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów 2:40.739  PB   

10 Bieg 1 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard 2:41.3210  PB   

11 Bieg 1 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino 2:42.2611  PB   

12 Bieg 2 Michał PYTLAK 91-02-21 AML Słupsk 2:46.251  PB   

13 Bieg 2 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów 2:51.282  PB   

14 Bieg 2 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:53.743  PB   

15 Bieg 2 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:55.524  PB   

16 Bieg 2 Antoni WOJCIECHOWSKI 07-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:10.525     

17 Bieg 2 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce 3:13.246  PB   

18 Bieg 2 Julian DUDZIK 08-10-14 MKS Junior Złocieniec 3:15.357     

19 Bieg 2 Franciszek SADŁO 10-04-12 KL Bałtyk Koszalin 3:15.908     

20 Bieg 2 Mateusz WALAS 08-01-10 UKS OSoT Szczecin 3:22.229     

21 Bieg 2 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin 3:24.0210     

22 Bieg 2 Adam WOŹNIAK 10-03-10 KL Bałtyk Koszalin 3:38.2311  PB   

Bieg 1 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  23-05-06  18:45:00

Start: 23-05-06   16:30:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.07     -0.3

2 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.05     0.0

3 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.88     +0.3

4 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.83     +0.4
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5 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.77  PB   -0.5

6 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.59     -0.4

7 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.47     +0.5

8 15 Weronika DZIUBA 10-01-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.43     +0.6

9 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 4.39  PB   0.0

10 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.35     +0.2

11 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.32  PB   -0.5

12 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.26     +0.1

13 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.25  PB   -1.5

14 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.18     +0.1

15 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.11     +0.4

16 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.11     -0.5

17 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.01     -0.1

18 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 3.98     -0.1

19 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 3.88     +1.8

20 65 Maja KAWICKA 10-08-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.85     +0.2

21 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.82     -0.2

22 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.63     -2.2

I II III IV V VI

4.95 4.90 4.78 5.04 5.07 4.87Martyna MLAK
+0.2 +0.4 -0.1 -0.6 -0.3 +0.5

4.75 4.79 4.94 4.88 5.05 4.98Martyna KONIECZKO
+0.1 +0.3 0.0 -0.3 0.0 +0.1

4.57 4.86 4.75 4.88 4.65 4.66Kinga WODECKA
-0.6 +0.4 -0.7 +0.3 -0.2 +0.3

4.61 2.95 x x 4.83 4.73Maria HABRYCH
-1.2 +0.1 +0.1 -0.3 +0.4 -0.1

4.73 4.77 rZofia SZYDERSKA
+0.1 -0.5 r

3.71 4.59 4.27 3.98 4.27 3.98Lena ZNAJEWSKA
+1.1 -0.4 +0.2 +0.2 -0.3 +0.4

x 4.46 4.47 x x xKarina KWAK
+0.3 -1.0 +0.5 +0.8 +0.6 -0.1

x 4.43 x x x xWeronika DZIUBA
+0.4 +0.6 0.0 -0.7 -0.2 +0.1

x 4.39 4.37Zofia STEFAŃSKA
+1.1 0.0 -0.1

4.35 4.22 4.06Amelia STRZELECKA
+0.2 0.0 +0.3

4.31 4.32 xMartyna GNACIŃSKA
+0.1 -0.5 +0.2

4.26 3.99 3.79Agata KACZORKIEWICZ
+0.1 +2.0 -0.9

4.21 4.25 4.12Magdalena MISZCZAK
+0.8 -1.5 +0.3

3.80 4.17 4.18Alisa NAZIPOVA
+0.5 -0.3 +0.1

3.98 2.42 4.11Anastasiia KORMYSH
-0.1 +0.1 +0.4

x 3.75 4.11Hanna WOŁKOW
0.0 -1.8 -0.5

3.86 3.81 4.01Ines RICKUS
+0.6 -0.5 -0.1

3.98 x 3.91Natalia BARAN
-0.1 +0.3 0.0

3.88 3.42 3.42Nela ZYGMUNT
+1.8 +0.2 +0.3

3.85 x xMaja KAWICKA
+0.2 -0.9 0.0

x 3.82 3.72Pola OPASAŁA
-1.3 -0.2 -0.1

x 3.63 xHanna MACHNOWSKA
+0.2 -2.2 -0.4
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-05-06   18:57:00

Wiatr: -0.3

1 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 12.925     

2 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 13.054     

3 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.167     

63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS6     

50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) DNS8     

20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) DNS3     

31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) DNS2     

32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) DNS1     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-05-06   18:59:00

Wiatr: +0.3

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 10.744     

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 11.205  PB   

3 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 11.326  PB   

4 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.343  PB   

5 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.432     

6 722 Szymon DEPTA 04-01-02 AML Słupsk(PM) 11.551     

97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) DNS8     

827 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNF7     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  19:00:00

Start: 23-05-06   17:40:00

1 207 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.84     

2 22 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.76     

3 66 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.66     

4 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.61     

5 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.56     

6 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.51     

7 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.41     

8 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.31     

41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) NM     
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1.16 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.84 1.87

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI o o xxo o xxx

- - - - - - - - xo oHubert BARTOSZEWICZ o o xxx

- - - - - - - - xo xoFranciszek GRALAK xxx

- - - - - - - xo xo xxxJakub KUSZKO

- - - - o o xo xo xxxMateusz STACHOWSKI

- - - o o o o xxxKacper SOBIERALSKI

- - - - xo xxxKacper HAŁA

- o o xxxDawid MITUTA

xxxWiktor KLĘK

- - - xxxMichał RYNKIEWICZ

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-06   19:07:00

1 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 49.783     

2 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 49.974  PB   

3 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 54.105     

4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 59.326     

Bieg 2/2
Start: 23-05-06   19:07:00

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.884     

2 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 53.585     

3 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.106     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 48.881     

2 Bieg 1 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 49.781     

3 Bieg 1 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 49.972  PB   

4 Bieg 2 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 53.582     

5 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 54.103     

6 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 54.103     

7 Bieg 1 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 59.324     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: -0.8

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.173  PB   

2 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 26.506     

3 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 27.334     

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 27.845     

Bieg 2/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: +0.1

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.716  PB   

2 50 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 26.934  PB   
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3 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 27.571  PB   

4 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.535     

5 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 28.732     

6 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 29.173     

Bieg 3/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: 0.0

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.253  PB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.675  PB   

3 102 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław(DS) 27.762     

4 12 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.194  PB   

Bieg 4/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: 0.0

1 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.071  PB   

2 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.866     

3 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 29.515  PB   

4 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 29.702  PB   

5 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.323     

6 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 33.504     

Bieg 5/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: +0.1

1 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 30.931  PB   

2 49 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje(ZP) 31.032  PB   

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 31.916  PB   

4 7 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police(ZP) 32.874     

Bieg 6/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: -0.1

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.541     

2 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.565  PB   

3 26 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 31.792  PB   

4 23 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police(ZP) 32.316     

5 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 32.903     

6 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 33.664     

Bieg 7/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: +0.2

1 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 30.166     

2 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.482     

3 72 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje(ZP) 30.985     

4 28 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 32.151     

5 45 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 32.673     

6 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 34.264     

Bieg 8/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: +0.1

1 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 28.585     

2 722 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.644     

3 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.661     

4 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 29.213     

5 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 31.286     

6 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 32.602     

Bieg 9/9
Start: 23-05-06   19:30:00

Wiatr: +0.1

1 76 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje(ZP) 29.025     

2 60 Zuzanna BUTRYM 08-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.052     

3 521 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 31.786     

4 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 31.851  PB   

5 39 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police(ZP) 33.093     

6 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 34.664     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 26.171  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 26.502     

3 Bieg 2 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 26.711  PB   

4 Bieg 2 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 26.932  PB   

5 Bieg 3 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 27.251  PB   

6 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 27.333     

7 Bieg 2 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 27.573  PB   

8 Bieg 3 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 27.672  PB   

9 Bieg 3 Alicja BIEDNA 01-02-22 MKS MOS Wrocław 27.763     

10 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 27.844     

11 Bieg 4 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 28.071  PB   

12 Bieg 3 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 28.194  PB   

13 Bieg 2 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.534     

14 Bieg 6 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 28.541     

15 Bieg 6 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 28.562  PB   

16 Bieg 8 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 28.581     

17 Bieg 8 Amelia KLUKOWSKA 08-12-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.642     

18 Bieg 8 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 28.663     

19 Bieg 2 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 28.735     

20 Bieg 4 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.862     

21 Bieg 9 Aleksandra CIEŚLA 07-07-30 AL Międzyzdroje 29.021     

22 Bieg 2 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 29.176     

23 Bieg 8 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 29.214     

24 Bieg 4 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 29.513  PB   

25 Bieg 4 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 29.704  PB   

26 Bieg 7 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 30.161     

27 Bieg 4 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.325     

28 Bieg 7 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 30.482     

29 Bieg 5 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 30.931  PB   

30 Bieg 7 Liliana LESZCZYŃSKA 11-08-21 AL Międzyzdroje 30.983     

31 Bieg 5 Natalia KACPRZYK 08-03-17 AL Międzyzdroje 31.032  PB   

32 Bieg 9 Zuzanna BUTRYM 08-01-01 MKS Hermes Gryfino 31.052     

33 Bieg 8 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 31.285     

34 Bieg 9 Zuzanna SÓJKA 09-12-28 LMKS Żak Pyrzyce 31.783     

35 Bieg 6 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje 31.793  PB   

36 Bieg 9 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin 31.854  PB   

37 Bieg 5 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 31.913  PB   

38 Bieg 7 Maja WIŚNIEWSKA 09-07-26 UKL Ósemka Police 32.154     

39 Bieg 6 Lena PŁUDOWSKA 09-05-13 UKL Ósemka Police 32.314     

40 Bieg 8 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 32.606     

41 Bieg 7 Anastazja CHEŁSKA 10-07-30 AL Międzyzdroje 32.675     

42 Bieg 5 Natalia MAGDZIŃSKA 08-03-13 UKL Ósemka Police 32.874     

43 Bieg 6 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 32.905     

44 Bieg 9 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police 33.095     

45 Bieg 4 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje 33.506     

46 Bieg 6 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 33.666     

47 Bieg 7 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 34.266     

48 Bieg 9 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 34.666     
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Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  19:30:00

Start: 23-05-06   18:10:00

1 726 Jan STASIOŁEK 05-04-01 AML Słupsk(PM) 57.87     

2 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 56.98  SB   

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 35.77     

4 204 Sławomir PRZETACZNIK 94-08-29 KL Iskra Białogard(ZP) 31.27     

I II III IV V VI

53.52 54.87 57.87 55.32 55.01 rJan STASIOŁEK

47.06 56.98 x x x xJakub KRAWCZYK

35.77 34.80 x 31.95 33.84 29.41Kacper HAŁA

x 31.27 25.66 29.31 29.67 27.71Sławomir PRZETACZNIK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  19:30:00

Start: 23-05-06   18:10:00

1 717 Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 AML Słupsk(PM) 54.04     

2 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 47.82     

3 702 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 45.48     

4 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.10  PB   

5 711 Igor WOŁOSEWICZ 06-11-30 AML Słupsk(PM) 40.74  PB   

6 38 Jędrzej PLUCIŃSKI 07-08-23 MKL Szczecin(ZP) 39.08     

7 36 Kacper KWAŚNIEWSKI 07-03-16 MKL Szczecin(ZP) 33.43     

8 23 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 32.18     

9 20 Maciej KOBYLARZ 07-06-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.65     

I II III IV V VI

46.44 x 44.75 43.26 54.04 51.04Damian CYPRYAŃSKI

46.73 44.52 46.46 42.11 x 47.82Jakub BOŻEK

45.48 x x 44.90 x 42.22Ignacy WAWIEROWICZ

38.10 43.10 x x x 41.15Tomasz KARBARCZYK

x x 35.83 32.22 32.51 40.74Igor WOŁOSEWICZ

33.91 37.56 34.99 34.47 39.08 30.65Jędrzej PLUCIŃSKI

32.93 33.43 31.26 30.76 31.14 32.56Kacper KWAŚNIEWSKI

32.18 30.47 29.83 x 31.35 xMateusz KASZUBOWSKI

x 24.45 24.65Maciej KOBYLARZ

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-05-06   19:43:00

Wiatr: +0.1

1 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 22.615  PB   

2 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 23.494  PB   

3 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk(PM) 23.882     

4 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.896     
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Bieg 2/4
Start: 23-05-06   19:43:00

Wiatr: +0.1

1 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 22.605  PB   

2 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 22.844  PB   

3 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 22.926  PB   

4 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 24.362     

5 41 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin(ZP) 24.563     

Bieg 3/4
Start: 23-05-06   19:43:00

Wiatr: -0.2

1 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.995  PB   

2 300 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 24.543     

3 21 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 25.702     

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.826     

5 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.354  PB   

Bieg 4/4
Start: 23-05-06   19:43:00

Wiatr: 0.0

1 720 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.431     

2 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 25.452     

3 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 28.626     

4 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 32.464  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 22.601  PB   

2 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 22.611  PB   

3 Bieg 2 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 22.842  PB   

4 Bieg 2 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 22.923  PB   

5 Bieg 1 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 23.492  PB   

6 Bieg 1 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 AML Słupsk 23.883     

7 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 23.894     

8 Bieg 3 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 23.991  PB   

9 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 24.364     

10 Bieg 3 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 24.542     

11 Bieg 2 Krystian MASSIEL 97-03-12 MKL Szczecin 24.565     

12 Bieg 4 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 25.431     

13 Bieg 4 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 25.452     

14 Bieg 3 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 25.703     

15 Bieg 3 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 25.824     

16 Bieg 3 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 26.355  PB   

17 Bieg 4 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 28.623     

18 Bieg 4 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 32.464  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  23-05-06  19:40:00

Start: 23-05-06   18:50:00

1 542 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 5.03 -0.1

2 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.38 PB +0.5

3 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.18 PB +0.8

4 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 4.17 PB -0.1

5 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.05 +0.1

6 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.02 -0.1

7 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.92 0.0

8 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.68 0.0

9 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 3.62 +0.4

10 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.60 +0.1
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11 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.57 +0.1

12 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 3.54 +0.1

13 22 Paulina KUŚMIERCZYK 11-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.33 +0.2

14 115 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.32 +0.3

15 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.31 +0.1

16 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.28 PB +0.3

17 131 Zuzanna BASZAK 10-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.27 +0.1

18 135 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.27 PB 0.0

19 40 Alicja FILIPOWSKA 08-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 3.23 -0.5

20 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.21 0.0

21 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.08 -0.1

22 40 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.00 -0.2

23 70 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.98 -0.1

I II III

4.37 5.03 4.97Weronika RYBIŃSKA
0.0 -0.1 +0.2

4.38 4.12 4.14Dominika PAPLICKA
+0.5 0.0 -0.2

4.18 3.90 3.78Laura ŚWIERCZ
+0.8 0.0 0.0

3.79 4.17 3.81Faustyna KMERA
+0.2 -0.1 0.0

4.04 4.05 3.90Lena KAPUŚCIŃSKA
+0.1 +0.1 0.0

4.02 3.96 xPola URBANOWICZ
-0.1 0.0 0.0

3.92 x xMagdalena KRAWCZYK
0.0 -0.2 +0.1

3.42 3.18 3.68Małlida MOHAMED
0.0 0.0 0.0

3.62 x xLena BRUNDO
+0.4 0.0 -0.1

3.60 x 3.48Kinga KRAWCZYK
+0.1 -0.3 0.0

3.57 3.51 xAleksandra GAJ
+0.1 -0.2 0.0

3.43 3.54 rOlimpia MAKOWSKA
0.0 +0.1 r

x 3.33 3.00Paulina KUŚMIERCZYK
-0.3 +0.2 0.0

3.32 3.03 3.24Klaudia RAKOCY
+0.3 -0.1 +0.1

2.45 2.46 3.31Hanna ZEMANKIEWICZ
+0.2 0.0 +0.1

3.28 3.12 3.21Wiktoria SOBCZAK
+0.3 +0.1 0.0

3.27 3.13 2.81Zuzanna BASZAK
+0.1 +0.3 +0.1

3.27 x xJulita DROZDOWSKA
0.0 +0.1 +0.1

3.14 3.23 3.06Alicja FILIPOWSKA
+0.2 -0.5 +0.2

3.12 3.11 3.21Hanna BUDNA
+0.1 -0.1 0.0

x 3.08 xAmelia BEDNAREK
+0.4 -0.1 0.0

3.00 x xGabriela LEWANDOWSKA
-0.2 -0.2 -0.1

x x 2.98Aleksandra WITKOWSKA
0.0 -0.4 -0.1

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-06   19:53:00

1 342 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 61.855  PB   

2 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 62.063     

3 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 62.234     

4 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 64.176     
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5 729 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk(PM) 69.092     

Bieg 2/2
Start: 23-05-06   19:53:00

1 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 61.914     

2 15 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 65.002     

3 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 66.235     

4 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 67.153     

5 86 Amelia KUŁAGA 07-08-28 MKL Szczecin(ZP) 68.906     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 61.851  PB   

2 Bieg 2 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin 61.911     

3 Bieg 1 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk 62.062     

4 Bieg 1 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 62.233     

5 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 64.174     

6 Bieg 2 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 65.002     

7 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin 66.233     

8 Bieg 2 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 67.154     

9 Bieg 2 Amelia KUŁAGA 07-08-28 MKL Szczecin 68.905     

10 Bieg 1 Marta SZCZUDRAWA 06-08-05 AML Słupsk 69.095     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-06   20:00:00

1 300 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 53.993     

2 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 54.086     

3 46 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 55.112     

4 28 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 56.754     

5 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 57.165     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-06  20:42:00

Start: 23-05-06   19:40:00

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.79  PB   +0.3

2 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.75  PB   +0.4

3 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.52     +0.3

4 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.32  PB   +0.3

5 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.25  PB   +0.2

6 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.22  SB   +0.2

7 204 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.09     0.0

8 40 Borys MAJDAŃSKI 07-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.90     0.0

9 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.21     +0.1

10 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.15  PB   +0.2

11 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.95     0.0

12 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.82     +0.4

13 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.65  PB   +0.1

14 24 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.36     +0.2

15 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.22     +0.3

16 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.80     +0.3

15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) NM     

13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     
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35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.09 5.43 5.21 5.79 5.64 5.31Piotr ŚWITOŃ
+0.1 -0.2 +0.2 +0.3 +0.4 +0.4

5.72 5.75 5.63 5.65 5.45 5.50Mateusz STACHOWSKI
+0.2 +0.4 +0.1 +0.4 +0.3 +0.4

5.38 5.17 5.36 5.39 x 5.52Oliwier WILGA
0.0 +0.3 +0.3 +0.3 +0.4 +0.3

x 5.06 5.25 5.32 5.15 xKacper SOBIERALSKI
+0.3 +0.3 +0.2 +0.3 +0.4 +0.3

4.88 5.24 4.45 5.06 x 5.25Antoni SOBIERAJSKI
0.0 +0.2 +0.3 +0.3 +0.4 +0.2

x 5.18 5.03 5.22 x 4.97Sebastian SALWA
+0.3 +0.3 +0.1 +0.2 +0.4 +0.2

5.09 4.88 4.74 4.84 4.89 4.94Oleksandr CHERNYSHOV
0.0 +0.1 +0.2 +0.4 +0.3 +0.2

4.90 4.86 4.46 rBorys MAJDAŃSKI
0.0 +0.1 +0.4 r

x 4.21 3.78Wojciech MAZUROWSKI
+0.3 +0.1 0.0

x x 4.15Wiktor KLĘK
+0.2 +0.4 +0.2

x 3.95 xDominik KOBUS
0.0 0.0 +0.3

3.82 x xMateusz PLUTA
+0.4 +0.2 +0.1

3.58 x 3.65Wojciech GAJ
+0.3 +0.2 +0.1

x 3.12 3.36Leon SZYSZKA
0.0 +0.2 +0.2

3.06 3.22 3.00Tomasz OLEJNICZAK
+0.5 +0.3 +0.2

2.41 2.48 2.80Antoni BUDNY
+0.1 +0.4 +0.3

x x xOskar OMILIAŃCZYK
+0.4 +0.4 0.0

x x xKonrad NIZIOŁ
+0.2 +0.3 +0.3

x x xKacper CABAN
+0.1 +0.3 +0.2

Strona 32

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-07 19:14:19


